СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
СЕМИЛУКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от                 2021 г. №
г. Семилуки

О внесении изменений в решение
Совета народных депутатов
от 16.04.2008 г. № 16
«О штатном расписании Совета
народных депутатов Семилукского
муниципального района».

В соответствии с законом Воронежской области от 28.12.2007 г. № 175-
ОЗ «О муниципальной службе в Воронежской области», Уставом Семилукского
муниципального района, решением Совета народных депутатов Семилукского
муниципального  района  от  28.05.2008  г.  №  35  «О  денежном  содержании
муниципальных  служащих  органов  местного  самоуправления  Семилукского
муниципального  района  (Совет  народных  депутатов  Семилукского
муниципального  района  и  администрация  Семилукского  муниципального
района)» Совет народных депутатов Семилукского муниципального района

РЕШИЛ:

1. Внести  изменения  в  решение  Совета  народных  депутатов
Семилукского муниципального района от 16.04.2008 г.  № 16 «О штатном
расписании  Совета  народных  депутатов  Семилукского  муниципального
района», изложив приложение к нему в новой редакции (приложение).

2. Контроль  за  исполнением  данного  решения  возложить  на
заместителя  председателя  Совета  народных  депутатов  Семилукского
муниципального района Сафонова Ю.М.

Глава Семилукского
муниципального района                                                   Павляшек В.Ф.

Приложение к решению
Совета народных депутатов
Семилукского муниципального

района от 16.04.2008г. № 16
(в редакции от   2021 г. № )

Штатное расписание
 Совета народных депутатов

 Семилукского муниципального района

№ п.п. Категория
должно-

сти

Наименование должно-
сти

Кол-
во

еди-
ниц

Должност-
ной оклад

Фонд долж-
ностного
оклада

Аппарат Совета народных депутатов
1 ведущая Помощник ( главы Се-

милукского муници-
пального района, пред-
седателя Совета народ-
ных депутатов Семилук-
ского муниципального
района)

1 7139 7139

2 старшая Главный специалист 1 6294 6294

ИТО-
ГО

    2 13433 13433